
~p~ 
O U3u / 

ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA 

EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2020. 

OBJETO: Contratação de empresa visando a aquisição e o fornecimento parcelado de 
utensílios de bebê para atenderem as pessoas carentes deste município, atendendo orientação da 
Lei 8.742 de 07 de Dezembro de 1993 - LOAS, em seu artigo 15 parágrafo II. 

EMPRESAS PARTICIPANTES: 

VI ADRIANO DA CUNHA ANDRADE 
VI AJM SANTANA EMPREENDIMENTOS LTDA 
VI ARAÚJO & FILHA LTDA EPP 
v' LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA ME 
VI L & V COMÉRCIO ATACADISTA E VAREJISTA MERCADORIAS EM GERAL LTDA 

VALOR MÁXIMO ESTIMADO PARA A CONTRATAÇÃO: R$ 48.812,00 (Quarenta e oito 
mil oitocentos e doze reais) 

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA PARA A DESPESA: 

VI' 04.01 - Secretaria de Desenvolvimento Social 
V' Secretaria de Desenvolvimento Social 
VI' 08.122.0006.2.103 - Programa de Assistência Social e Comunitária 
VI' 3390.32.00 - Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita 
VI' 3390.32.18 - Material destinado a assistência social 
/ Fonte 1.001 

VENCEDOR: 

AJM SANTANA EMPREENDIMENTOS LTDA, no valor de RS 29.800,00 (Vinte e nove mil 
oitocentos reais) 

HOMOLOGADO EM: 11 de fevereiro de 2020. 

ItabaianalSE, 11 de fevereiro de 2020. 

Sabrina Mun'dos Santos Souza 
Pregoeira 

Praça Fausto Cardoso, 12— Itabaiana/SE - 3431-9727~ 13.104.740/0001-10 


